
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 

26.02.2018                       Київ № 338 

  

Про декларування зміни оптово-відпускних цін на лікарські засоби станом на 

20 лютого 2018 року та внесення їх до реєстру та внесення змін до реєстру 

оптово-відпускних цін на лікарські засоби 

 

 

Відповідно до абзацу другого пункту 6 Порядку декларування зміни 

оптово-відпускних цін на лікарські засоби, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 02 липня 2014 року № 240 «Питання декларування зміни 

оптово-відпускних цін на лікарські засоби» (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 25 січня 2017 року № 43), пункту 3 Положення про 

реєстр оптово-відпускних цін на лікарські засоби і вироби медичного 

призначення, порядок внесення до нього змін, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 18 серпня 2014 року № 574 «Про 

затвердження Положення про реєстр оптово-відпускних цін на лікарські засоби 

і вироби медичного призначення, порядок внесення до нього змін та форм 

декларації зміни оптово-відпускної ціни на лікарський засіб та виріб медичного 

призначення», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 09 вересня 2014 

року за № 1097/25874, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Задекларувати зміни оптово-відпускних цін на лікарські засоби станом 

на 20 лютого 2018 року, що вносяться до реєстру оптово-відпускних цін на 

лікарські засоби, що додаються (додаток 1). 

 

2. Управлінню фармацевтичної діяльності та якості фармацевтичної 

продукції: 
 

1) унести відомості про задекларовані зміни оптово-відпускних цін на 

лікарські засоби станом на 20 лютого 2018 року до реєстру оптово-відпускних 

цін на лікарські засоби; 
 

2) розмістити, з урахуванням внесених цим наказом змін, реєстр оптово-

відпускних цін на лікарські засоби станом на 20 лютого 2018 року на 

офіційному веб-сайті Міністерства охорони здоров’я України. 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/43-2017-%D0%BF/paran28#n28


 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Ілика Р.Р. 

 

 

 

 

В.о. Міністра         У. СУПРУН 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


